
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Островновская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

21 августа 2023  г.                                                                                            №  142

с.Островное

О  создании  отряда  юных  инспекторов
движения (ЮИД)

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, фор-
мирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жиз-
недеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа обучающихся 5

класса в составе:

1. Беляева Анастасия Александровна

2. Бондаренко Артём Андреевич

3. Боркова Валерия Владимировна

4. Гельдт Даниил Александрович

5. Дунькин Никита Евгеньевич

6. Иванова Екатерина Алексеевна

7. Круглов Роман  Алексеевич

8. Кулакова Анастасия Игоревна

9. Мазюк Матвей Сергеевич

10. Новоселова Диана Игоревна

11. Рыжова Карина Александровна

12. Соломеина Ирина Юрьевна

13. Федоренко Елизавета Витальевна

14. Щербинина Татьяна Дмитриевна

2. Руководство отряда ЮИД возложить на учителя ОБЖ С.В. Дунаева 
3. Утвердить План работы отряда юных инспекторов движения (ЮИД).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности

заместителя директора по ВР Е.В.Черкасову.

Директор                                                        Л.И.Зяблицева

С приказом ознакомлен: 


		2024-01-28T21:06:00+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ




